辽 宁 省 朕 学 会
辽 医 函 字 [2021] 10 号

关于召开辽宁省医学会第二十七次泌尿外科学

学术会议的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2021 年 6 月 25 日-26 日召开省 医学会第二十

七次泌尿 外科 学学术会议 ，现将有关事宜通知 如下：

＿ ＼会议 内容

泌尿外科相 关疾病及诊治技术 最新进展。

二 、参会人员

1. 从事泌尿外科及 其相 关专业的 医务人 员；

2. 省 医学会 泌尿 外科 学分 会 第九届 委 员会全体 委 员有 义务

参会 。

三 、会期 与会议 形式

1. 会期 ：2021 年 6 月 25 日-26 日，26 日全 天会议 ；

2. 报到 时间：6 月 25 日全天报道 ，报到地 点：沈 阳北 约客维

景国际大酒店

3. 会议地 点：沈 阳北 约客维景 国际大酒店

四 、费用

参 会 代 表 免 交 注 册 费 ， 住 宿 费 及 交 通 费 自理 ， 差 旅 费 等 回本

单位 报销 。

五 、联系方式

中 国 医科 大 学 附 属 第 一 医 院 刘 校 吾 17302493222

辽 宁省 医 学 会 吕哲研 024-23391410